
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 95225273

Data publicarii	25.03.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 330,20 RON - 330,20 RON

Descriere: DEZINFECTANT ASEPTIC 500ML - 1*19.33=19.33 MOP BUMBAC 250G - 4*4.21=16.84 SACI 60/80/20 60L - 10*4.21=42.10 MANUSI LATEX 100BUC - 3*17.65=52.95 HARTIE IGIENICA ALBA 24BUC - 2*16.81=33.62 MONOROLA 40M - 12*5.47=65.64 FARAS CU COADA - 2*6.31=12.62 SAPUN LICHID 500ML - 6*6.39=38.34 SACI 110/125 240L - 2*12.61=25.22 DEZINFECTANT GEL WC 1L - 2*11.77=23.54
